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W dniach 7 i 8 maja br. Bank Gospodarstwa Krajowego już po raz ósmy zorganizował konferencję dla

jednostek samorządu terytorialnego, w tym roku pod hasłem „Wyzwania rozwojowe samorządów -

jakość usług publicznych, technologie informatyczne"

 

To była bardzo udana konferencja, w której wzięło udział blisko 300 uczestników.

Podczas konferencji Związek Powiatów Polskich, zorganizował dwa panele poświęcone prezentacji

finansowych aspektów w ochronie zdrowia (rzecz jasna z perspektywy samorządów terytorialnych).

Swoje prezentacje przedstawili:

Bank Gospodarstwa Krajowego. Mechanizmy wsparcia procesów restrukturyzacji i rozwoju

podmiotów leczniczych - Piotr Lasecki, Dyrektor Banku, BGK

Dokonania samorządu Województwa śląskiego w zakresie dostosowania sieci podmiotów

leczniczych do regionalnych potrzeb i uwarunkowań - Mariusz Kleszczewski, Wicemarszałek

Województwa śląskiego

Województwo pomorskie – dokonania i plany w zakresie przekształceń podmiotów leczniczych

- Jolanta Sobierańska-Grenda, Dyrektor Departamentu Zdrowia Urząd Marszałkowski

Województwa Pomorskiego

Szpitale Tczewskie – dynamicznie rozwijająca się spółka. Wyjątkowa praktyka, czyli o tym jak

powiat potrafił znaleźć kompromis z województwem - Mariusz Wiórek, Wicestarosta Powiatu

tczewskiego

Finansowe aspekty ochrony zdrowia - Agnes Couffinhal, Senior Economist, Bank Światowy

 e-Zdrowie podstawą do poprawy efektywności działalności podmiotów leczniczych - Leszek

Sikorski, Dyrektor Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia

W kierunku efektywności. Sieć szpitali EMC Instytut Medyczny S.A. - Piotr Gerber, Prezes EMC

Instytutu Medycznego

Umowa o wspólnym ponoszeniu kosztów efektywną formą zabezpieczenia szpitali przed

skutkami zdarzeń losowych o niekorzystnych skutkach - Rudolf Borusiewicz, Sekretarz

Generalny Związku Powiatów Polskich

Wyposażenie spółki podmiotu leczniczego w majątek: w jaki sposób, kiedy i dlaczego? - Bernard

Waśko, Dyrektor Medyczny, PwC Polska

Poprawa jakości ekonomiki zarządzania oraz dostępu do świadczonych usług dla pacjenta,

poprzez budowę zintegrowanych systemów IT w grupach szpitalnych - Bogusław Budziński,

Dyrektor projektu, Dom Lekarski S.A. i Rafał Włach, Dyrektor do spraw Strategii i Rozwoju

CompuGroup Medical

Wiedza na temat otoczenia i makroekonomicznych warunków działania, podstawą do

podejmowaniu strategicznych decyzji dotyczących regionalnej i lokalnej polityki zdrowotnej

- Marek Gembal, Prezes Zarządu, Polskie Centrum Statystyki Medycznej

Pięknie dziękuje wszystkim panelistom, za bardzo merytoryczne wystąpienia, które zawierały praktyczne

wskazówki dla samorządowców i menedżerów ochrony zdrowia.

Dziękuję także uczestnikom konferencji, a Państwa Czytelników Dziennika Warto Wiedzieć zapraszam

do zapoznania się prezentacjami przedstawionymi podczas paneli, które odbyły się w dniu 8 maja br.
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Zapraszam już dziś na kolejną konferencję BGK i ZPP w maju 2013 roku.

Marek Wójcik
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